ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 559-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении Крисько
Натальи Германовны на
должность судьи Уставного
Суда Свердловской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Областного закона «Об Устав-

ном Суде Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Крисько Наталью Германовну на должность судьи Уставно-

го Суда Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

32п-ннк